
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 13:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-svtilna-ltc-ll42-3w-led-zoom-magnet-sada-auto-a-sov-nabjeka-p-25061.html

  
Ruční svítilna LTC LL42, 3w LED,
ZOOM, magnet, sada auto a síťová
nabíječka.

Včetně DPH 425 Kč

Bez DPH 351 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00747394

Výrobce LTC

Popis produktu
 Ruční svítilna LL42, 3w LED, sada auto a síťová nabíječka. 

 Malá, fantasticky vyrobená ruční svítilna. Tato svítilna potěší každého uživatele množstvím světla. Použití velmi silné LED a
funkce zoom umožňuje dosáhnout velmi silného světelného toku, jehož dosah je až 200 metrů.

 Svítilna je vyrobena z neuvěřitelně lehkého a odolného materiálu jako je hliník a je extrémně odolná proti mechanickému
poškození. Svítilna se díky vysoké odolnosti proti mechanickému poškození a zvýšené odolnosti proti ztíženým pracovním
podmínkám skvěle uplatní všude tam, kde si s ní jiné svítilny neporadí. Tato profesionální svítilna je ideální pro instalátory,
rybáře, námořníky, turisty, lovce, je neocenitelná při kempování mimo město atd.

 Svítilna je napájena jednou baterií 18650, nebo díky adaptéru, který je součástí sady, 3 bateriemi AAA. To znamená, že
svítilna uživatele nikdy nezklame. Součástí sady je i nabíječka, nutná k nabití originální baterie.

 Nejkvalitnější materiály a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhou, bezproblémovou životnost a uživatelskou
spokojenost. Další výhodou produktu je rozumný poměr cena/výkon, díky čemuž je svítilna opravdu produktem, který stojí za
pozornost a stojí za doporučení každému, i tomu nejnáročnějšímu uživateli.

 Typ diody VEDENÝ
Hmotnost 3 W
 Světelný tok 260 lm
 Recepce 200 metrů
 Životnost 50 000 hodin
 Napájení 1x baterie 18650
 Materiál provedení Hliník
 Režimy osvětlení 3
 Funkce zoom ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-svtilna-ltc-ll42-3w-led-zoom-magnet-sada-auto-a-sov-nabjeka-p-25061.html
http://www.tcpdf.org

